
  

1 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Vysoce dostupná storage a SAN“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

            zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Vysoce dostupná storage a SAN“ 
 

Zadavatel:    Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

  Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

  IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

             

Systémové číslo VZ:         P23V00000319 

Evidenční číslo zakázky (Věstník veřejných zakázek):   Z2023-051576 

Číslo oznámení TED:       2023/S 219-689084 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 1 – účastník: OR-CZ spol. s r.o., se sídlem Gorazdova 1477/2, Předměstí, 571 01 

Moravská Třebová, IČ: 48168921. 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele OR-CZ spol. s r.o. z hlediska splnění všech zadavatelem 

stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila 

všechny zadavatelem a zákonem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této 

nabídky posoudil výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato 

nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ: 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - doloženo odkazem podle § 45 odst. 4 ZZVZ 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - doloženo odkazem podle § 45 odst. 4 ZZVZ 

Požadavek na živnostenské oprávnění s předmětem podnikání v oblasti: Poskytování software, 

poradenství v oblasti informačních technologií,   zpracování dat, hostingové a související činnosti a 

webové portály - splněno 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b)  ZZVZ  

Seznam významných dodávek - Čestné prohlášení ze dne 12.12.2023 – vyhotovil Ing. Jaroslav Ploc, 

jednatel  

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-051576


  

2 

 

Dodávky: 

1) Fakultní nemocnice Královské Vinohrady – Dodávka IS PACS – Dodávka systému MARIE PACS. 

Dodávka potřebného HW vybavení – 2x výkonný virtualizační server, 6x datové úložiště (kapacita 

každého úložiště 120TB), 2x Switch, virtualizační SW. Od rutinního předání systému je poskytována 

servisní podpora - termín ukončení realizace zakázky: 1.10.2021 – finanční objem: 11,58 mil. Kč bez 

DPH, z toho HW za 4,06 mil Kč bez DPH 

2) Oblastní nemocnice Příbram a.s. – Datová úložiště II – Dodávka komplexního vysoce dostupného 

datového centra pro provoz informačních systémů nemocnice: 3 ks výkonných virtualizačních serverů 

s virtualizačním systémem Vmware 2 ks synchronizovaných diskových polí fullflash (superčistá 

kapacita 25 TB každé pole) 4 ks redundantni SAN přepínače (FC 32Gbit) 4ks redundantí páteřní LAN 

přepínače (ethernet 100Gbit a 25/10Gbit) 2ks UPS Od rutinního předání systému je poskytována 

servisní podpora- termín ukončení realizace zakázky: 27.9.2023 – finanční objem: 14,6 mil. Kč bez 

DPH, z toho HW za 7,96 mil Kč bez DPH - Významná zakázka byla realizována společně 

s poddodavatelem OR-NEXT spol.s r.o. který se na zakázce podílel v rozsahu 0,65% (vedení projektu). 

Doložení kvalifikace poddodavatele: OR – NEXT spol. s r.o., se sídlem Hlinky 40/102, 603 00 Brno, 

Pisárky, IČ 26284146 

•  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – doloženo odkazem podle § 45 odst. 4 ZZVZ. 

• Smlouva o smlouvě budoucí mezi OR-CZ spol. s r.o. a OR-NEXT spol. s r.o. 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c)  ZZVZ  

 

Seznam členů realizačního týmu (jméno, funkce, délka odborné praxe, profesní životopis) - Čestné 

prohlášení ze dne 12.12.2023 – vyhotovil Ing. Jaroslav Ploc, jednatel.  

1. Vedoucí realizačního týmu (projektový manažer) – Ing. Robert Mikuláštik, vysokoškolské vzdělání, 

český jazyk – rodný jazyk se znalostí odborné terminologie, zaměstnanec poddodavatele OR-NEXT 

spol. s r.o., délka odborné praxe více než 30 let, referenční zakázka - Oblastní nemocnice Příbram a.s. 

– Datová úložiště II – Dodávka komplexního vysoce dostupného datového centra pro provoz 

informačních systémů nemocnice: 3 ks výkonných virtualizačních serverů s virtualizačním systémem 

Vmware 2 ks synchronizovaných diskových polí fullflash (superčistá kapacita 25 TB každé pole) 4 ks 

redundantni SAN přepínače (FC 32Gbit) 4ks redundantí páteřní LAN přepínače (ethernet 100Gbit a 

25/10Gbit) 2ks UPS Od rutinního předání systému je poskytována servisní podpora, role v projektu: 

projektový manažer,  finanční objem: 14,6 mil. Kč bez DPH, z toho HW za 7,96 mil Kč bez DPH; 

profesní životopis doložen. Certifikát z oblasti projektového řízení doložen – IPMA:B.  

2) Odborník v oblasti středně velkých diskových úložišť -  Ing. Vladimír Raška, vysokoškolské 

vzdělání, český jazyk – rodný jazyk se znalostí odborné terminologie, zaměstnanec účastníka, délka 

odborné praxe více než 25 let, referenční zakázky -  

  a) Fakultní nemocnice Královské Vinohrady – Dodávka IS PACS – Dodávka systému MARIE PACS  

včetně implementace diskového pole a kapacitou větší než 25 TB (super čistá) na technologii SSD, 

role v projektu: hlavní inženýr, specialista přes disková pole,  finanční objem: 11,58 mil. Kč bez 

DPH, z toho HW za 4,06 mil Kč bez DPH 

b) Oblastní nemocnice Příbram a.s. – Datová úložiště II – Dodávka komplexního vysoce dostupného 

datového centra pro provoz informačních systémů nemocnice včetně implementace diskového pole 

a kapacitou větší než 25 TB (super čistá) na technologii SSD, role v projektu: hlavní inženýr, 

specialista přes disková pole,  finanční objem: 14,6 mil. Kč bez DPH, z toho HW za 7,96 mil Kč 

bez DPH; 
Profesní životopis doložen. 

3) Odborník v oblasti serverových řešení: Luboš Němec, zaměstnanec účastníka, středoškolské 

vzdělání s maturitou, český jazyk – rodný jazyk se znalostí odborné terminologie délka odborné praxe 

více než 15 let, referenční zakázky: 

   a) Fakultní nemocnice Královské Vinohrady – Dodávka IS PACS – Dodávka systému MARIE PACS  

včetně potřebné HW infrastruktury pro zpracování a distribuci obrazových dat - virtualizační 

cluster pro nabízený IS MARIE PACS, modernizace a zabezpečení centrálního PACS archivu 



  

3 

 

FNKV, komunikační uzly popáleninových center ve FNB a FNO, role v projektu: konzultant pro 

servery a virtualizaci,  finanční objem: 11,58 mil. Kč bez DPH, z toho HW za 4,06 mil Kč bez 

DPH 

b)  Oblastní nemocnice Příbram a.s. – Datová úložiště II – Dodávka komplexního vysoce dostupného 

datového centra pro provoz informačních systémů nemocnice včetně včetně implementace 

serverového řešení, role v projektu: konzultant pro servery a virtualizaci,  finanční objem: 14,6 

mil. Kč bez DPH, z toho HW za 7,96 mil Kč bez DPH; 

Profesní životopis doložen. 

4) Odborník v oblasti networkingu: Ing. Petr Makovec, , zaměstnanec účastníka, vysokoškolské 

vzdělání, český jazyk – rodný jazyk se znalostí odborné terminologie délka odborné praxe více než 30 

let, referenční zakázky: 

a) 2021 - Město Moravská Třebová,  Rekonstrukce sítě 2. ZŠ – Palackého Moravská Třebová, Návrh, 

instalace a konfigurace rozsáhlé sítě LAN a WIFI včetně firewallů. Implementace a nastavení 

systému pro správu logů a nastavení bezpečného přístupu pro zaměstnance a žáky dle požadavků 

„Standardu konektivity škol“ v návaznosti na síťové servery, role v projektu: hlavní konzultant LAN 

a WIFI,  finanční objem: více než 3 mil. Kč bez DPH; 

b) 2022 - Oblastní nemocnice Příbram a.s., „ Pořízení IT vybavení II – oblast 1“, část 1 - 

„Modernizace a rozšíření datové sítě (modemy, switche, kabeláž a další instalace) -  Modernizace a 

rozšíření datové sítě v návaznosti na síťové servery 

     (modemy, switche, kabeláž, firewall a další instalace), role v projektu: hlavní konzultant LAN a 

WIFI,  finanční objem: více než 4 mil. Kč bez DPH; 

Profesní životopis doložen. 

       

 

 

V Havířově dne 19.12.2023 

       Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                 zastoupená Ing. Norbertem Schellongem, MPH, 

ředitelem 


		2023-12-19T11:09:44+0100
	Ing. Norbert Schellong




